Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023г.                                                                              № 84

О работе попечительского совета
в  Магнитском  городском   поселении
и содержание кладбищ

Заслушав информацию председателя попечительского совета
Потеряева С.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании подпункта 9 пункта 1.1. статьи 18
Устава Магнитского городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Работу попечительского совета  Магнитского городского поселения
за 2023г. признать удовлетворительной.

2.  Рекомендовать попечительскому совету Магнитского  городского
поселения продолжить контроль за специализированной организацией,
отвечающей за содержание кладбища.

3. Рекомендовать Администрации Магнитского городского поселения
изыскать возможность   ограждения нового кладбища.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                            Л.М. Перевышина